
                             

梅 法 人 本 部 

令和 5 年 5 月 11 日 

 

 

 ご家族様 ご関係者様等  各 位  

 

 

 

社会福祉法人 梅香会 

法 人 本 部 事 務 局 

 

 

 

千葉県房総半島南部を震源とする地震の当法人施設への影響について 

 

 

  常日頃より、当法人各施設（矢那梅の香園・いわね潮の香園）の運営等に際しまして、

格別なご支援賜り、心より感謝申し上げます。 

  令和 5 年 5月 11 日未明に発生した房総半島南部を震源とする震度 5 強の地震につき

まして「矢那梅の香園」「いわね潮の香園」のご利用者様、職員共に無事を確認いたしまし

たのでご報告いたします。 

 

     

 

 

 

 

 

 

ご質問やご不明な点等ございましたら、下記、お問い合わせ先までお 

気軽にご連絡下さい。 

 

（お問い合わせ先）   矢 那 梅 の 香 園   （担当 小川・江尻） 

TEL：０４３８－５２－３２２２   

いわね潮の香園  （担当 石川・石丸） 

TEL：０４３８－５３－８４１７ 

 


